PARAFUSO DO COMPONENTE ACETABULAR METÁLICO
IINNSSTTRRUUÇÇÕÕEESS  DDEE  UUSSOO
BAUMER S.A.
AV. PREFEITO ANTONIO TAVARES LEITE, 181
PARQUE DA EMPRESA
CEP 13.803-330   MOGI MIRIM / SP      BRASIL
C.N.P.J.: 61.374.161/0001-30
NOMBRE TÉCNICO DEL PRODUCTO: TORNILLO IMPLANTABLE

Diámetro
de la
Rosca
1)
Largura de la
Rosca
1)
Largura
Total
1)
MR-11
1239.F.15
Ø8,0 2,5
4,0 Ø5,5
12,5 15,0
1239.F.20 17,5 20,0
1239.F.25 22,5 25,0
1239.F.30 27,5 30,0
1239.F.35 32,5 35,0
1239.F.40 37,5 40,0
1239.S.15
7,0 Ø6,5
12,5 15,0
1239.S.20 17,5 20,0
1239.S.25 22,5 25,0
1239.S.30 27,5 30,0
1239.S.35 32,5 35,0
1239.S.40 37,5 40,0
1)
 Dimensiones en milímetros.
Esa variación de dimensiones posibilita al cirujano la elección adecuada del producto médico,
de acuerdo con las características óseas del paciente.

Diámetro
de la
Rosca
1)
Largura de la
Rosca
1)
Largura
Total
1)
CENTURY
152.F.15
Ø8,0 3,0
4,0 Ø5,5
12,0 15,0
152.F.20 17,0 20,0
152.F.25 22,0 25,0
152.F.30 27,0 30,0
152.F.35 32,0 35,0
152.F.40 37,0 40,0
152.S.15
5,0 Ø6,5
12,0 15,0
152.S.20 17,0 20,0
152.S.25 22,0 25,0
152.S.30 27,0 30,0
152.S.35 32,0 35,0
152.S.40 37,0 40,0
1)
 Dimensiones en milímetros.
Esa variación de dimensiones posibilita al cirujano la elección adecuada del producto médico,
de acuerdo con las características óseas del paciente.

Como fue dicho, la forma de acondicionamiento de los modelos de producto médico es en
embalaje de caja de cartón rígido, de acuerdo con las exigencias de mercado.
Ya, la forma de presentación de los modelos de producto médico no varía con
su forma de acondicionamiento. Sin embargo, esa forma de presentación varía
de acuerdo con el modelo de producto médico, como es dada a seguir:
PARAFUSO DO COMPONENTE ACETABULAR METÁLICO
IINNSSTTRRUUÇÇÕÕEESS  DDEE  UUSSOO
BAUMER S.A.
AV. PREFEITO ANTONIO TAVARES LEITE, 181
PARQUE DA EMPRESA
CEP 13.803-330   MOGI MIRIM / SP      BRASIL
C.N.P.J.: 61.374.161/0001-30
Cantidad (Cant.) Modelo Código Tamaño
1 (Pieza)
MR-11
1239.F.15 Ø5,5 x 15,0mm
1239.F.20 Ø5,5 x 20,0mm
1239.F.25 Ø5,5 x 25,0mm
1239.F.30 Ø5,5 x 30,0mm
1239.F.35 Ø5,5 x 35,0mm
1239.F.40 Ø5,5 x 40,0mm
1239.S.15 Ø6,5 x 15,0mm
1239.S.20 Ø6,5 x 20,0mm
1239.S.25 Ø6,5 x 25,0mm
1239.S.30 Ø6,5 x 30,0mm
1239.S.35 Ø6,5 x 35,0mm
1239.S.40 Ø6,5 x 40,0mm
1 (Pieza) CENTURY
152.F.15 Ø5,5 x 15,0mm
152.F.20 Ø5,5 x 20,0mm
152.F.25 Ø5,5 x 25,0mm
152.F.30 Ø5,5 x 30,0mm
152.F.35 Ø5,5 x 35,0mm
152.F.40 Ø5,5 x 40,0mm
152.S.15 Ø6,5 x 15,0mm
152.S.20 Ø6,5 x 20,0mm
152.S.25 Ø6,5 x 25,0mm
152.S.30 Ø6,5 x 30,0mm
152.S.35 Ø6,5 x 35,0mm